



Inbjudan till TITAN All Night Game, Lördag 6 januari 2024

BYN Basket arrangerar Titan All Night Game i Sundishallen, för pojk- och flicklag födda 2010 (med dispens för äldre, se mer nedan). Matcherna spelas med start tidigt på lördag 6 januari och avslutas under natten mot den 7 januari med finaler för bästa pojk- och flicklagen. Prisutdelning sker direkt efter respektive final.

All Night Game är en mycket omtyckt turnering med fin historia sedan 1998 då den genomfördes för första gången. Tanken med turneringen är att göra något annorlunda med matcher långt in på natten och erbjuda möjlighet till många fina matcher och ett minne för livet.

Information

Varje lag kommer få tillgång till ett omklädningsrum (delat). Vi har tillgång till spegelsalen på övre plan där lagen även har möjlighet att umgås mellan matcherna.

Mat och fika

Det kommer att finnas möjlighet att köpa mat i form av hamburgare, korv, varma mackor mm samt fika.

Cupregler

Speltiden är 2 x 12 min effektiv tid utan 24 sek klocka.

Vid oavgjort resultat förlängning 2 min därefter suddenspel (ev. förlängning och suddenspel startar med uppkast).

Gruppspel samt placeringsmatcher spelas på två planer samtidigt, slutspelsmatcher spelas på helplan.

Årets cup är avsedd för spelare födda **2010**. Vid för få spelare födda 2010 kan dispens ges för två stycken överåriga spelare, födda 2009 (ej äldre än 09) som normalt tillhör samma lag som 10orna. Fler dispenser kan i vissa fall ges men oavsett gäller maximalt två överåriga på planen åt gången.

Enkla protokoll för poängräkning, detta så att man klarar poängräkning och tidtagning på två personer. Varje lag bidrar med en person i gruppspelet. I slutspelet tillsätter arrangören sekretariatet.

Spelschema och annan cupinformation kommer att distribueras till er innan cupen.

Anmälan och kostnad

Anmälningsavgift: 1500 SEK/lag.

Anmälan senast 2023-12-10 genom att maila till: anna.rosendahl@culpeo.se

När man fått bekräftelse på plats bifogas information om inbetalning.

Märk mailet: ANG 2024

Ange på anmälan:

- Lagnamn
- Pojkar/Flickor
- Antal spelare
- Antal ledare
- Kontaktperson med mail och telefon

Vid frågor välkommen att kontakta Anna Rosendahl: anna.rosendahl@culpeo.se

Välkomna!

